
料金

11,000¥      

20,900¥      

29,700¥      

9,680¥        

ビジター 家族会員 2,750¥        

ビジター 非会員 3,300¥        

13,200¥      

ビジター 家族会員 3,300¥        

ビジター 非会員 3,850¥        

1回 家族会員 1,650¥        

回数券 家族会員 16,500¥      

1回 非会員 2,200¥        

回数券 非会員 22,000¥      

7,700¥        

14,630¥      

20,790¥      

25,300¥      

ビジター 家族会員 1,920¥        

ビジター 非会員 2,310¥        

7,420¥        

10,720¥      

ビジター 家族会員 2,470¥        

ビジター 非会員 2,970¥        

15,400¥      

23,100¥      

28,600¥      

33,000¥      

37,400¥      

3,300¥        

4,400¥        

3,300¥        

3,850¥        

4,400¥        

20,900¥      

27,500¥      

31,900¥      

3,300¥        

4,400¥        

2,200¥        

3,300¥        

6,050¥        

8,250¥        

7,700¥        

9,900¥        

1年／1名 500¥           

3,300¥        

5,500¥        

　（一度納入いただいた受講料は返金はできません。ご了承ください。）

所属会員

入会金
チームクラス(プレ含む)

チームクラス以外

プレチーム

12回

16回

ビジター（外部）

プライベートレッスン（１ｈ）

平日1名

平日2名

休日1名

休日2名

フリー

ビジター

プライベート(フリーコース)

プライベート(フリー以外)

ミドルクラス

日曜日のみ

日曜日+Bチーム

チーム

4回

8回

12回

16回

フリー

ビジター（外部）

ビジター（4回）

ビジター（8回～16回）

プライベート(フリーコース)

プライベート(フリー以外)

料金表（2021年4月期より適用）

クラス 種別

アダルトレッド及びグリーン

週1回

週2回

週3回

フリーチケット4回

シングルスクラス

週1回

フィードクラス

キンダー～カブス

週1回

週2回

週3回

フリーコース


