

## 料金表（2021年4月期より適用）

クラス	種別	料金
アダルトレッド及びグリーン	週1回	¥ 11,000
	週2回	¥ 20,900
	週3回	¥ 29,700
	フリーチケット4回	¥ 9,680
	ビジター 家族会員	¥ 2,750
	ビジター 非会員	¥ 3,300
シングルスクラス	週1回	¥ 13,200
	ビジター 家族会員	¥ 3,300
	ビジター 非会員	¥ 3,850
フィードクラス	1回	¥ 1,650
	回数券	¥ 16,500
	1回	¥ 2,200
	回数券	¥ 22,000
キンダー～カブス	週1回	¥ 7,700
	週2回	¥ 14,630
	週3回	¥ 20,790
	フリーコース	¥ 25,300
	ビジター 家族会員	¥ 1,920
	ビジター 非会員	¥ 2,310
ミドルクラス	日曜日のみ	¥ 7,420
	日曜日+Bチーム	¥ 10,720
	ビジター 家族会員	¥ 2,470
	ビジター 非会員	¥ 2,970
チーム	4回	¥ 15,400
	8回	¥ 23,100
	12回	¥ 28,600
	16回	¥ 33,000
	フリー	¥ 37,400
	プライベート(フリーコース)	¥ 3,300
	プライベート(フリー以外)	¥ 4,400
	ビジター (8回～16回)	¥ 3,300
	ビジター (4回)	¥ 3,850
	ビジター (外部)	¥ 4,400
プレチーム	12回	¥ 20,900
	16回	¥ 27,500
	フリー	¥ 31,900
	プライベート(フリーコース)	¥ 3,300
	プライベート(フリー以外)	¥ 4,400
	ビジター	¥ 2,200
	ビジター (外部)	¥ 3,300
	平日1名	¥ 6,050
プライベートレッスン (1 h)	平日2名	¥ 8,250
	休日1名	¥ 7,700
	休日2名	¥ 9,900
	所属会員	1年／1名
入会金	チームクラス以外	¥ 3,300
	チームクラス(プレ含む)	¥ 5,500

（一度納入いただいた受講料は返金はできません。ご了承ください。）